РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                        АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

РОМАНКАУЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

13.06.2012                                                   с. Раздольное                                                     №  10
О создании депутатской фракции «Единая Россия» в Романкауцком сельском Совете народных депутатов
Рассмотрев инициативу группы депутатов сельского Совета народных депутатов о создании депутатской фракции «Единая Россия» в Романкуацком сельском Совете народных депутатов, внесённую в соответствии с Уставом Романкауцкого сельсовета и Регламентом сельского  Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов
решил:

1. Принять к сведению обращение группы депутатов о создании депутатской фракции «Единая Россия» в Романкауцком сельском Совете народных депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                                                                 А.В.Лузин